
Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07026 JKL Springe I 1162,4 Ringe

1154 Zipsner, Falko 391,2
1156 Fritsch, Michael Thomas 387,6
1155 Littig, Andrea 383,6

2  07024 KKSV Schulenburg 1147,5 Ringe

1141 Behne, Mike 394,7
1139 Arndt, Dennis 380,9
1140 Schmidt, Tobias 371,9

3  07026 JKL Springe II 1146,1 Ringe

1161 Völpel, Sarah 385,4
1157 Theiß, Kerstin 381,4
1160 Zimmermann, Melanie 379,3

4  07015 SV Klein Süntel 1022,7 Ringe

1082 Schmidt, Lennart 355,4
1076 Dombrowe, Celina 338,8
1077 Lehnert, Merle 328,5



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 1114,9 Ringe

1045 Maschke, Hans-Jürgen 392,9
1044 Deiter, Holger 381,1
1043 Stolpe, Michael 340,9



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr

1  07026 JKL Springe 503,7 Ringe

1164 Strotmeyer, Franca 181,2
1163 Eggers, Anna-Lena 164,7
1162 Rector, Emma Sophie 157,8

2  07016 SG Lauenau 410,1 Ringe

1103 Janisch, Niklas Johann 145,6
1098 Kurz, Tobias Leon 137,6
1101 Seffer, Julian Jay 126,9

3  07004 SV Bakede 399,0 Ringe

1048 Priesett, Leni 164,5
1039 Linkenbach, Simon 125,7
1046 Mossau, Emilia-Marie 108,8

4  07024 KKSV Schulenburg 364,2 Ringe

1136 Heine, Julie 158,4
1142 Finke, Leonie Chiara 113,2
1138 Pflug, Julian 92,6



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 630,9 Ringe

1036 Hennel, Felix 332,6
1038 Eisler, Jesse 298,3
1037 Schwarz, Karl-Louis 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07026 JKL Springe 568,0 Ringe

1153 Brinzei, Marvin 318,9
1152 van Wensen, Ole 249,1
1151 Döffinger, Leon 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07026 JKL Springe 1047,1 Ringe

1149 Ponitka, Maralen 382,2
1166 Taschewski, Juline 346,8
1150 Schulz, Caroline 318,1

2  07019 SV Nettelrede 1034,5 Ringe

1106 Zelesnik, Maya 359,7
1105 Kohlenberg, Lea 337,9
1107 Meyer, Anna 336,9



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg I 928,8 Ringe

1135 Herrmann, Udo 311,6
1134 Kühne, Rita 311,4
1137 Schmidt, Sven 305,8

2  07024 KKSV Schulenburg II 928,3 Ringe

1125 Schütte, Rolf 310,8
1126 Herrmann, Elke 309,4
1127 Wedekind, Horst 308,1

3  07002 Bad Münder 07 926,4 Ringe

1009 Licht, Sigrid 311,5
1008 Moddelmog, Frank 311,0
1010 Licht, Karl-Friedrich 303,9

4  07009 SG Eldagsen 917,9 Ringe

1053 Schulz, Olaf 310,7
1062 Treger, Friedrich 307,8
1061 Seehausen, Herbert 299,4

5  07030 SSG Wisent 916,3 Ringe

1194 Schomburg, Birgit 311,6
1199 Ziehlke, Erich 303,2
1193 Scharnhorst, Dagmar 301,5

6  07024 KKSV Schulenburg III 910,7 Ringe

1129 Klose, Helga 303,9
1130 Vogel, Elfrun 303,8
1128 Wachenfeld, Rolf 303,0

7  07013 SV Hamelspringe 905,4 Ringe

1069 Reichelt, Marion 304,5
1068 Homeier, Marianne 300,8
1067 Dörrast, Renate 300,1



KM 2020 Luftgewehr Auflage Stand: 02.03.2020,21:52 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8  07026 JKL Springe 905,3 Ringe

1171 Biryukov, Nikolaj 309,5
1172 Günzel, Margitta 299,5
1170 Niemann, Michael 296,3

9  07024 KKSV Schulenburg IV 898,3 Ringe

1133 Svensson, Angelika 304,0
1132 Vogel, Andreas 303,0
1131 Schmidt, Barbara 291,3

10  07014 SSV Horrido Jeinsen 885,5 Ringe

1072 Rausch, Holger 301,4
1070 Burghardt, Michael 299,4
1071 Mönkemeyer, Hans-Joachim 284,7

11  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 876,9 Ringe

1187 Reschilow, Heike 300,5
1188 Meyer, Jörg 299,9
1189 Kontrims, Ugis 276,5

12  07015 SV Klein - Süntel I 876,9 Ringe

1091 Heinemeyer, Frank 300,9
1089 Oppermann, Britta 294,2
1090 Heinemeyer, Stefanie 281,8

13  07016 SG Lauenau 869,5 Ringe

1095 Kluczny, Jürgen 307,2
1094 Hungerland, Frank 284,8
1093 Leiser, Hans-Jörg 277,5

14  07015 SV Klein - Süntel II 852,3 Ringe

1081 Schierholz, Dirk 287,6
1083 Watermann, Thomas 286,2
1085 Rudolph, Madeline 278,5



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 924,7 Ringe

1196 Schomburg, Heinrich 308,7
1198 Mertens, Klaus 308,3
1197 Ruhe, Hermann 307,7

2  07002 Bad Münder 07 I 924,3 Ringe

1011 Kramb, Oswald 312,4
1012 Rebeschke, Rainer 306,1
1013 Kölle, Dieter 305,8

3  07024 KKSV Schulenburg 923,0 Ringe

1124 Conrad, Elvira 311,4
1120 Dorn, Erika 306,2
1122 Samorski, Karola 305,4

4  07002 Bad Münder 07 II 893,3 Ringe

1015 Bauer, Anton 306,4
1014 Schmidt, Hans-Günther 294,4
1016 Kölle, Heidrun 292,5

5  07026 JKL Springe 891,9 Ringe

1167 Böttcher, Peter 303,8
1168 Hübner, Josef 299,7
1169 Ludwig, Heinz 288,4

6  07028 SV Völksen I 891,6 Ringe

1190 Oliva Molina, Jose 308,4
1186 Romeike, Eckhard 298,9
1209 Giers, Johannes 284,3

7  07028 SV Völksen II 887,4 Ringe

1183 Gulde, Gisela 299,3
1185 Irger, Bernhard 297,2
1184 Meißner, Jürgen 290,9



KM 2020 Luftgewehr Auflage Stand: 02.03.2020,21:52 Uhr    Seite: 2 1.11.74

8  07027 Gilde Springe 304,4 Ringe

1180 Kumlehn, Brunhilde 304,4
1177 Volz, Christa 0,0
1179 Volz, Birgit 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 935,2 Ringe

1201 Herrmann, Udo 313,0
1194 Schomburg, Birgit 311,3
1192 Herrmann, Elke 310,9



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07009 SG Eldagsen 911,4 Ringe

1056 Ruhe, Hermann 309,6
1055 Runge, Hans-Joachim 308,9
1054 Ramseier, Franz 292,9



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:52 Uhr Gesamt

1  07016 SG Lauenau 1048 Ringe

1099 Küper, Volker 353
1102 Kurz, Thorsten 350
1096 Briese, Mirco 345

2  07015 SV Klein Süntel 1002 Ringe

1078 Heinemeyer, Phillip 359
1084 Solaja, Kevin 348
1091 Heinemeyer, Frank 295

3  07003 SSV Bad Münder 651 Ringe

1032 Kaiser, Willi 344
1023 Bliessen, Christine 307
1018 Petermann, Martin 0

4  07033 SV Hattendorf 352 Ringe

1206 Dlugosch, Stefan 352
1204 Bartsch, Jens 0
1205 Hesse, Steven 0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr Gesamt

1  07003 SSV Bad Münder I 925 Ringe

1028 Klammer, Erwin 324
1021 Drathen, Reiner 307
1019 Hauk, Rainer 294

2  07024 KKSV Schulenburg 920 Ringe

1118 Hichert, Horst 320
1135 Herrmann, Udo 303
1132 Vogel, Andreas 297

3  07004 SV Bakede 899 Ringe

1044 Deiter, Holger 338
1045 Maschke, Hans-Jürgen 288
1043 Stolpe, Michael 273

4  07027 Gilde Springe 639 Ringe

1174 Neumann, Sven 363
1181 Ertel, Willi 276
1173 Freutel, Thomas 0

5  07026 JKL Springe 632 Ringe

1167 Böttcher, Peter 330
1158 Stiller, Harald 302
1159 Woggon, Uwe 0

6  07003 SSV Bad Münder II 613 Ringe

1029 Vahle, Thomas 322
1030 Meier, Heinz 291
1017 Kemper, Thomas 0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr Gesamt

1  07003 SSV Bad Münder 961 Ringe

1022 Schmolke, Sigrid 352
1026 Wendler, Katja 307
1027 Achilles, Carola 302



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr Gesamt

1  07003 SSV Bad Münder 868,8 Ringe

1028 Klammer, Erwin 303,6
1025 Kretschmer, Wilfried 292,9
1030 Meier, Heinz 272,3



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1154 Zipsner, Falko  07026 JKL Springe I 92,2 101,2 98,0 99,8 391,2

2 1108 Kaspaschek, Johannes  07019 SV Nettelrede 85,4 94,0 98,3 95,6 373,3

3 1140 Schmidt, Tobias  07024 KKSV Schulenburg 95,5 95,9 93,6 86,9 371,9

4 1082 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein Süntel 92,0 90,4 86,4 86,6 355,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1156 Fritsch, Michael Thomas  07026 JKL Springe I 96,0 98,7 98,4 94,5 387,6

1139 Arndt, Dennis  07024 KKSV Schulenburg 95,3 98,3 90,8 96,5 380,9



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1052 Busse, Marina  07008 SSV Bennigsen 100,0 97,7 100,2 99,2 397,1

2 1161 Völpel, Sarah  07026 JKL Springe II 96,2 96,7 94,3 98,2 385,4

3 1157 Theiß, Kerstin  07026 JKL Springe II 94,4 94,3 98,5 94,2 381,4

4 1160 Zimmermann, Melanie  07026 JKL Springe II 94,8 93,1 96,2 95,2 379,3

5 1111 Buchberger, Jenny-Milena  07019 SV Nettelrede 94,4 95,7 90,6 97,6 378,3

6 1049 Meyerhoff, Lena  07006 SC Egestorf 84,6 88,6 89,7 84,6 347,5

7 1076 Dombrowe, Celina  07015 SV Klein Süntel 79,2 89,9 83,1 86,6 338,8

8 1077 Lehnert, Merle  07015 SV Klein Süntel 89,0 73,5 79,6 86,4 328,5

9 1143 Ziehlke, Mareile  07025 JC Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1141 Behne, Mike  07024 KKSV Schulenburg 99,1 98,0 97,7 99,9 394,7

2 1066 Küster, Michael  07012 SV Hachmühlen 89,9 93,2 94,1 87,4 364,6

3 1042 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 88,3 89,0 89,2 89,2 355,7



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13
Luftgewehr Damen II Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1155 Littig, Andrea  07026 JKL Springe I 94,0 98,9 92,7 98,0 383,6



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1045 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 96,2 102,1 100,4 94,2 392,9

2 1044 Deiter, Holger  07004 SV Bakede 95,9 95,0 94,3 95,9 381,1

3 1074 Menge, Olaf  07014 SSV Horrido Jeinsen 86,8 88,3 94,0 94,3 363,4

4 1043 Stolpe, Michael  07004 SV Bakede 86,8 80,5 94,5 79,1 340,9

5 1199 Ziehlke, Erich  07030 SSG Wisent 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1104 Rosenthal, Anke  07019 SV Nettelrede 94,9 93,7 96,2 96,3 381,1



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1201 Herrmann, Udo  07030 SSG Wisent 84,0 86,9 83,1 81,2 335,2

2 1200 Schmolke, Holger  07030 SSG Wisent 73,8 78,5 83,7 82,1 318,1



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17
Luftgewehr Damen IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1022 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 88,5 85,6 87,4 82,8 344,3



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1. S. 2. S.

1 1115 Raabe, Anton  07021 SC Pattensen 75,3 72,9 148,2

2 1103 Janisch, Niklas Johann  07016 SG Lauenau 75,4 70,2 145,6

3 1098 Kurz, Tobias Leon  07016 SG Lauenau 76,5 61,1 137,6

4 1005 Mattern, Arne  07001 SV Altenhagen 1 65,3 62,6 127,9

5 1101 Seffer, Julian Jay  07016 SG Lauenau 62,6 64,3 126,9

6 1039 Linkenbach, Simon  07004 SV Bakede 62,5 63,2 125,7

7 1138 Pflug, Julian  07024 KKSV Schulenburg 50,9 41,7 92,6



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler w Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1. S. 2. S.

1 1164 Strotmeyer, Franca  07026 JKL Springe 85,8 95,4 181,2

2 1163 Eggers, Anna-Lena  07026 JKL Springe 87,8 76,9 164,7

3 1048 Priesett, Leni  07004 SV Bakede 87,8 76,7 164,5

4 1136 Heine, Julie  07024 KKSV Schulenburg 81,1 77,3 158,4

5 1162 Rector, Emma Sophie  07026 JKL Springe 71,9 85,9 157,8

6 1100 Rossner, Samantha  07016 SG Lauenau 64,5 68,0 132,5

7 1142 Finke, Leonie Chiara  07024 KKSV Schulenburg 58,3 54,9 113,2

8 1046 Mossau, Emilia-Marie  07004 SV Bakede 54,3 54,5 108,8

9 1004 Rasenberger, Eileen  07001 SV Altenhagen 1 48,5 59,1 107,6



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1113 Raabe, Paul  07021 SC Pattensen 81,7 85,9 87,9 83,4 338,9

2 1036 Hennel, Felix  07004 SV Bakede 76,7 84,1 87,6 84,2 332,6

3 1114 Wassmann, Jobst  07021 SC Pattensen 82,3 87,2 75,7 70,6 315,8

4 1038 Eisler, Jesse  07004 SV Bakede 66,1 81,8 83,1 67,3 298,3

5 1006 Köller, Marcel  07001 SV Altenhagen 1 79,2 73,6 69,7 66,1 288,6

6 1037 Schwarz, Karl-Louis  07004 SV Bakede 0,0

1208 Ulcay, Dion  07001 SV Altenhagen I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1065 Jordan, Fenja  07012 SV Hachmühlen 84,2 78,2 76,3 82,9 321,6

2 1063 Kannenberg, Shania  07010 DSC Feggendorf 82,1 77,9 86,7 74,2 320,9

3 1165 Kuznecov, Karina  07026 JKL Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1064 Brand, Alexander  07012 SV Hachmühlen 91,7 95,7 95,0 93,3 375,7

2 1035 Hennel, Luca  07004 SV Bakede 89,5 97,0 90,6 95,5 372,6

3 1144 Kusibor, Jan  07025 JC Springe 85,7 81,5 76,3 82,9 326,4



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1166 Taschewski, Juline  07026 JKL Springe 87,2 84,2 86,9 88,5 346,8



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1034 Siegmund, Lukas  07004 SV Bakede 92,1 95,3 99,9 92,3 379,6

2 1116 Ahrens, Lasse  07021 SC Pattensen 93,0 88,0 89,9 95,4 366,3

3 1112 Winter, Nico  07019 SV Nettelrede 89,1 91,4 90,7 86,3 357,5

4 1153 Brinzei, Marvin  07026 JKL Springe 79,2 79,4 76,8 83,5 318,9

5 1001 Limbeck, Tim  07001 SV Altenhagen 1 73,0 74,4 71,7 84,2 303,3

6 1152 van Wensen, Ole  07026 JKL Springe 69,1 66,2 46,6 67,2 249,1

7 1151 Döffinger, Leon  07026 JKL Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1149 Ponitka, Maralen  07026 JKL Springe 95,4 95,5 96,4 94,9 382,2

2 1033 Trost, Vanessa  07004 SV Bakede 92,9 92,5 89,6 92,4 367,4

3 1106 Zelesnik, Maya  07019 SV Nettelrede 89,8 91,8 87,7 90,4 359,7

4 1105 Kohlenberg, Lea  07019 SV Nettelrede 90,9 73,4 84,2 89,4 337,9

5 1107 Meyer, Anna  07019 SV Nettelrede 89,0 81,9 77,7 88,3 336,9

6 1109 Laue, Luisa  07019 SV Nettelrede 88,1 78,6 79,8 84,9 331,4

7 1150 Schulz, Caroline  07026 JKL Springe 81,9 78,0 74,2 84,0 318,1

8 1087 Heinemeyer, Marlen  07015 SV Klein Süntel 69,5 80,5 74,1 81,7 305,8

9 1146 Ziehlke, Tamara  07025 JC Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1060 Fluch, Frank  07009 SG Eldagsen 99,1 102,3 102,3 303,7



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1059 Wulfers, Sabrina  07009 SG Eldagsen 96,4 96,9 100,0 293,3



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1008 Moddelmog, Frank  07002 Bad Münder 07 104,0 104,3 102,7 311,0

2 1053 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 102,0 103,9 104,8 310,7

3 1148 Kallinich, Ralf  07025 JC Springe 104,1 102,6 103,3 310,0

4 1095 Kluczny, Jürgen  07016 SG Lauenau 100,8 102,5 103,9 307,2

5 1137 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg I 102,2 103,1 100,5 305,8

6 1199 Ziehlke, Erich  07030 SSG Wisent 102,2 101,3 99,7 303,2

7 1147 Zipsner, Frank  07025 JC Springe 101,6 101,1 99,5 302,2

8 1072 Rausch, Holger  07014 SSV Horrido Jeinsen 101,2 99,8 100,4 301,4

9 1091 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein - Süntel I 99,3 103,0 98,6 300,9
10 1188 Meyer, Jörg  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 98,9 98,6 102,4 299,9
11 1070 Burghardt, Michael  07014 SSV Horrido Jeinsen 98,9 99,5 101,0 299,4
12 1061 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 100,8 101,0 97,6 299,4
13 1170 Niemann, Michael  07026 JKL Springe 97,8 98,1 100,4 296,3
14 1081 Schierholz, Dirk  07015 SV Klein - Süntel II 95,0 98,0 94,6 287,6
15 1083 Watermann, Thomas  07015 SV Klein - Süntel II 93,6 96,3 96,3 286,2
16 1094 Hungerland, Frank  07016 SG Lauenau 94,7 94,1 96,0 284,8
17 1071 Mönkemeyer, Hans-Joac...  07014 SSV Horrido Jeinsen 94,8 92,0 97,9 284,7
18 1093 Leiser, Hans-Jörg  07016 SG Lauenau 86,2 93,2 98,1 277,5
19 1189 Kontrims, Ugis  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 89,2 94,7 92,6 276,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1062 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 102,5 103,4 101,9 307,8



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1009 Licht, Sigrid  07002 Bad Münder 07 102,8 106,0 102,7 311,5

2 1134 Kühne, Rita  07024 KKSV Schulenburg I 102,5 105,0 103,9 311,4

3 1193 Scharnhorst, Dagmar  07030 SSG Wisent 102,6 96,6 102,3 301,5

4 1024 Konopka, Frauke  07003 SSV Bad Münder 100,3 99,0 98,3 297,6

5 1089 Oppermann, Britta  07015 SV Klein - Süntel I 101,4 95,6 97,2 294,2

6 1131 Schmidt, Barbara  07024 KKSV Schulenburg IV 99,1 96,7 95,5 291,3

7 1086 Urban, Almut  07015 SV Klein Süntel 98,1 94,1 98,6 290,8

8 1090 Heinemeyer, Stefanie  07015 SV Klein - Süntel I 98,9 90,5 92,4 281,8

9 1085 Rudolph, Madeline  07015 SV Klein - Süntel II 89,2 95,2 94,1 278,5



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1135 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg I 104,1 103,4 104,1 311,6

2 1125 Schütte, Rolf  07024 KKSV Schulenburg II 104,0 103,7 103,1 310,8

3 1171 Biryukov, Nikolaj  07026 JKL Springe 103,8 101,9 103,8 309,5

4 1127 Wedekind, Horst  07024 KKSV Schulenburg II 102,6 103,9 101,6 308,1

5 1010 Licht, Karl-Friedrich  07002 Bad Münder 07 100,7 102,5 100,7 303,9

6 1128 Wachenfeld, Rolf  07024 KKSV Schulenburg III 100,5 101,4 101,1 303,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1132 Vogel, Andreas  07024 KKSV Schulenburg IV 98,9 101,8 102,3 303,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1194 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 102,4 105,3 103,9 311,6

2 1126 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg II 104,0 103,2 102,2 309,4

3 1073 Rode, Ute  07014 SSV Horrido Jeinsen 100,6 102,2 102,9 305,7

4 1069 Reichelt, Marion  07013 SV Hamelspringe 100,6 101,6 102,3 304,5

5 1133 Svensson, Angelika  07024 KKSV Schulenburg IV 98,1 104,2 101,7 304,0

6 1129 Klose, Helga  07024 KKSV Schulenburg III 102,5 101,3 100,1 303,9

7 1068 Homeier, Marianne  07013 SV Hamelspringe 99,2 101,0 100,6 300,8

8 1187 Reschilow, Heike  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 99,4 102,7 98,4 300,5

9 1067 Dörrast, Renate  07013 SV Hamelspringe 98,1 99,6 102,4 300,1
10 1172 Günzel, Margitta  07026 JKL Springe 99,9 98,1 101,5 299,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1130 Vogel, Elfrun  07024 KKSV Schulenburg III 103,5 99,7 100,6 303,8



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1190 Oliva Molina, Jose  07028 SV Völksen I 102,6 103,9 101,9 308,4

2 1012 Rebeschke, Rainer  07002 Bad Münder 07 I 101,3 103,3 101,5 306,1

3 1186 Romeike, Eckhard  07028 SV Völksen I 98,7 101,4 98,8 298,9

4 1145 Ziehlke, Horst  07025 JC Springe 96,1 99,7 100,6 296,4

5 1014 Schmidt, Hans-Günther  07002 Bad Münder 07 II 97,0 98,8 98,6 294,4

6 1028 Klammer, Erwin  07003 SSV Bad Münder 98,8 96,4 97,2 292,4



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1120 Dorn, Erika  07024 KKSV Schulenburg 100,9 103,1 102,2 306,2

2 1122 Samorski, Karola  07024 KKSV Schulenburg 101,9 101,4 102,1 305,4

3 1180 Kumlehn, Brunhilde  07027 Gilde Springe 102,7 101,4 100,3 304,4

4 1195 Jordine, Marianne  07030 SSG Wisent 97,8 94,2 94,5 286,5

5 1177 Volz, Christa  07027 Gilde Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1011 Kramb, Oswald  07002 Bad Münder 07 I 103,5 103,9 105,0 312,4

2 1075 Kaste, Werner  07014 SSV Horrido Jeinsen 102,3 104,3 104,3 310,9

3 1196 Schomburg, Heinrich  07030 SSG Wisent 101,7 103,5 103,5 308,7

4 1185 Irger, Bernhard  07028 SV Völksen II 98,0 98,2 101,0 297,2

5 1055 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 102,3 97,6 96,9 296,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1054 Ramseier, Franz  07009 SG Eldagsen 95,1 97,9 98,2 291,2



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1124 Conrad, Elvira  07024 KKSV Schulenburg 102,4 104,5 104,5 311,4

2 1183 Gulde, Gisela  07028 SV Völksen II 97,8 100,8 100,7 299,3

3 1016 Kölle, Heidrun  07002 Bad Münder 07 II 101,4 92,8 98,3 292,5

4 1179 Volz, Birgit  07027 Gilde Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1198 Mertens, Klaus  07030 SSG Wisent 101,1 103,1 104,1 308,3

2 1197 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent 101,7 102,4 103,6 307,7

3 1015 Bauer, Anton  07002 Bad Münder 07 II 102,1 100,2 104,1 306,4

4 1013 Kölle, Dieter  07002 Bad Münder 07 I 101,6 101,6 102,6 305,8

5 1167 Böttcher, Peter  07026 JKL Springe 100,4 100,4 103,0 303,8

6 1181 Ertel, Willi  07027 Gilde Springe 100,5 98,4 101,3 300,2

7 1168 Hübner, Josef  07026 JKL Springe 99,2 99,1 101,4 299,7

8 1117 Rusche, Wolfgang Friedri...  07024 KKSV Schulenburg 98,0 97,0 98,7 293,7

9 1184 Meißner, Jürgen  07028 SV Völksen II 98,8 95,4 96,7 290,9
10 1169 Ludwig, Heinz  07026 JKL Springe 98,4 99,8 90,2 288,4
11 1209 Giers, Johannes  07028 SV Völksen I 96,7 92,3 95,3 284,3



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80
Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1042 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 102,8 101,1 101,1 305,0

2 1207 Schneiderling, Axel  07008 SSV Bennigsen 98,5 103,9 101,4 303,8

3 1058 Behrens, Sven  07009 SG Eldagsen 98,7 99,4 103,4 301,5

4 1088 Reinsch, Nicky  07015 SV Klein Süntel 8,0 8,0

5 1002 Sohns, Tobias  07001 SV Altenhagen 1 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81
Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1182 Haimerer, Corinna  07027 Gilde Springe 102,9 98,2 103,5 304,6

2 1031 Rabsch, Andresa  07003 SSV Bad Münder 99,8 100,1 97,1 297,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1201 Herrmann, Udo  07030 SSG Wisent 104,0 104,9 104,1 313,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1194 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 103,0 103,8 104,5 311,3

2 1192 Herrmann, Elke  07030 SSG Wisent 104,9 102,2 103,8 310,9



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1055 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 102,6 102,1 104,2 308,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1054 Ramseier, Franz  07009 SG Eldagsen 95,0 100,2 97,7 292,9



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1056 Ruhe, Hermann  07009 SG Eldagsen 101,1 104,6 103,9 309,6

2 1181 Ertel, Willi  07027 Gilde Springe 97,9 102,5 99,8 300,2



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1078 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 88 93 92 86 359

2 1099 Küper, Volker  07016 SG Lauenau 87 83 91 92 353

3 1084 Solaja, Kevin  07015 SV Klein Süntel 87 88 84 89 348

4 1096 Briese, Mirco  07016 SG Lauenau 79 88 89 89 345

5 1092 Kühl, Stefan  07016 SG Lauenau 85 88 85 85 343

6 1204 Bartsch, Jens  07033 SV Hattendorf 0 0 0 0 0

1205 Hesse, Steven  07033 SV Hattendorf 0 0 0 0 0

1020 Kohal, Thomas  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1206 Dlugosch, Stefan  07033 SV Hattendorf 92 84 89 87 352



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1111 Buchberger, Jenny-Milena  07019 SV Nettelrede 88 78 84 80 330

2 1023 Bliessen, Christine  07003 SSV Bad Münder 82 71 80 74 307



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1102 Kurz, Thorsten  07016 SG Lauenau 85 90 89 86 350

2 1032 Kaiser, Willi  07003 SSV Bad Münder 90 84 80 90 344

3 1203 Schöne, André  07033 SV Hattendorf 73 87 90 80 330

4 1042 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 83 76 77 86 322

5 1178 Kumlehn, Stephan  07027 Gilde Springe 70 82 87 77 316

6 1091 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 64 80 77 74 295

7 1018 Petermann, Martin  07003 SSV Bad Münder 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1174 Neumann, Sven  07027 Gilde Springe 89 91 95 88 363

2 1044 Deiter, Holger  07004 SV Bakede 85 85 81 87 338

3 1029 Vahle, Thomas  07003 SSV Bad Münder II 81 83 83 75 322

4 1021 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder I 81 70 83 73 307

5 1019 Hauk, Rainer  07003 SSV Bad Münder I 71 66 82 75 294

6 1045 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 76 80 58 74 288

7 1043 Stolpe, Michael  07004 SV Bakede 69 64 74 66 273

8 1173 Freutel, Thomas  07027 Gilde Springe 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1159 Woggon, Uwe  07026 JKL Springe 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1026 Wendler, Katja  07003 SSV Bad Münder 67 82 79 79 307

2 1027 Achilles, Carola  07003 SSV Bad Münder 71 82 78 71 302



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1167 Böttcher, Peter  07026 JKL Springe 82 83 84 81 330

2 1028 Klammer, Erwin  07003 SSV Bad Münder I 76 78 80 90 324

3 1118 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 80 82 78 80 320

4 1135 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg 82 72 72 77 303

5 1158 Stiller, Harald  07026 JKL Springe 83 76 68 75 302

6 1030 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder II 72 74 70 75 291

7 1181 Ertel, Willi  07027 Gilde Springe 73 71 66 66 276

8 1017 Kemper, Thomas  07003 SSV Bad Münder II 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1132 Vogel, Andreas  07024 KKSV Schulenburg 82 76 65 74 297



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17
Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1022 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 87 86 87 92 352



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20
Luftpistole Schüler m Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1. S. 2. S.

1 1115 Raabe, Anton  07021 SC Pattensen 82 72 154

2 1039 Linkenbach, Simon  07004 SV Bakede 71 67 138



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21
Luftpistole Schüler w Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1. S. 2. S.

1 1040 Gloser, Jennifer  07004 SV Bakede 59 53 112



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugend m Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1114 Wassmann, Jobst  07021 SC Pattensen 68 74 71 73 286

2 1113 Raabe, Paul  07021 SC Pattensen 73 74 60 64 271

3 1175 Kumlehn, David  07027 Gilde Springe 55 49 64 73 241

4 1038 Eisler, Jesse  07004 SV Bakede 43 57 65 55 220

5 1036 Hennel, Felix  07004 SV Bakede 51 55 45 48 199



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1116 Ahrens, Lasse  07021 SC Pattensen 76 77 84 71 308

2 1034 Siegmund, Lukas  07004 SV Bakede 72 60 76 71 279



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1174 Neumann, Sven  07027 Gilde Springe 98,1 102,1 96,4 296,6



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1051 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 98,3 95,5 92,6 286,4



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1028 Klammer, Erwin  07003 SSV Bad Münder 102,8 101,5 99,3 303,6

2 1025 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 97,4 96,4 99,1 292,9

3 1030 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder 93,7 89,1 89,5 272,3

4 1176 Skaletz, Jürgen  07027 Gilde Springe 78,6 78,1 79,3 236,0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
29.02. / 01.03.2020     in Wilkenburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1050 Winkler, Peter  07007 SV Eimbeckhausen 88,3 82,6 87,6 258,5

2 1181 Ertel, Willi  07027 Gilde Springe 83,5 76,3 66,8 226,6



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
22.02.2020     in Bad Münder DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.10
10m LP Mehrkampf Herren I Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1022 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 87 87 89 89 352

2 1025 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 85 86 89 90 350

3 1078 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 89 90 85 85 349

4 1079 Scharrenbroich, Klaus We...  07015 SV Klein Süntel 84 84 84 85 337

5 1029 Vahle, Thomas  07003 SSV Bad Münder 79 79 83 84 325

6 1080 Schirmag, Tim Christopher  07015 SV Klein Süntel 79 80 81 82 322

7 1091 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 81 81 79 80 321

8 1023 Bliessen, Christine  07003 SSV Bad Münder 79 80 80 81 320

9 1021 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder 78 79 80 80 317
10 1032 Kaiser, Willi  07003 SSV Bad Münder 76 77 76 76 305
11 1030 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder 74 74 77 78 303
12 1020 Kohal, Thomas  07003 SSV Bad Münder 57 57 81 81 276
13 1084 Solaja, Kevin  07015 SV Klein Süntel 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft "Luftdruck" 2020
22.02.2020     in Bad Münder DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.10
10m LP Standard Herren I Seite: 1

KMR 0
Stand: 02.03.2020 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1078 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 85 85 87 88 345

2 1025 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder 86 87 84 84 341

3 1022 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 84 85 79 80 328

4 1029 Vahle, Thomas  07003 SSV Bad Münder 80 80 83 83 326

5 1032 Kaiser, Willi  07003 SSV Bad Münder 83 84 77 78 322

6 1080 Schirmag, Tim Christopher  07015 SV Klein Süntel 78 79 79 79 315

7 1091 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 79 80 74 74 307

8 1021 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder 74 75 75 76 300

9 1023 Bliessen, Christine  07003 SSV Bad Münder 70 71 77 78 296
10 1079 Scharrenbroich, Klaus We...  07015 SV Klein Süntel 77 78 70 71 296
11 1030 Meier, Heinz  07003 SSV Bad Münder 73 73 73 73 292
12 1020 Kohal, Thomas  07003 SSV Bad Münder 65 66 72 72 275
13 1084 Solaja, Kevin  07015 SV Klein Süntel 0 0 0 0 0


